

19.10.2005 klo 8.00

1 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)****TIETOENATORIN LIIKEVAIHTO KASVOI 15 % KOLMANNELLA NELJÄNNEKSELLÄ, LIIKEVOITTO ILMAN MYYNTIVOITTOJA 9,1 % LIIKEVAIHDOSTA**

Katsaus on laadittu IFRS-laskentastandardien mukaisesti.

- Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 380,4 (331,4) milj. euroa
- Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 11 % ja oli 1 217,5 (1 095,7) milj. euroa
- Kolmannen neljänneksen liikevoitto ilman myyntivoittoja oli 34,6 (23,7) milj. euroa eli 9,1 % (7,2) liikevaihdosta
- Kolmas neljännes 2004 sisälsi arvonalentumistappioita 12,8 milj. euroa
- Yhdeksän kuukauden liikevoitto ilman myyntivoittoja oli 111,6 (103,3) milj. euroa
- Kolmannen neljänneksen tulos ennen veroja oli 27,3 (102,0) milj. euroa ja yhdeksän kuukauden 120,0 (181,6) milj. euroa
- Kolmannen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,24 (1,09) euroa, yhdeksän kuukauden 1,11 (3,22) euroa

**Markkinat**

Tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen kysyntä on kasvussa. Kysyntää kasvattavat mittavien uudistushankkeiden sijaan lähinnä järjestelmien tehostaminen ja laajentaminen sekä konsultointi. Markkinoilla on runsaasti kiinnostusta itsepalveluhankkeiden, kuten internetpankkitoiminnan, kehittämiseen. Tämä on tyypillisesti ensimmäisiä tietotekniikkainvestointien kasvun ennusmerkkejä.

Alalla on yleisesti nähtävissä heikkoja merkkejä alkavasta hintojen noususta. Kustannussäästöjään toteuttavat asiakkaat vaativat kuitenkin edelleen toimittajilta lisää hinnanalennuksia. Alan yhdentymiskehitys vähentää alan kapasiteettia, sillä ostetut yksiköt mukautetaan nopeasti vastaamaan kysyntä- ja hinnoitteluolosuhteita.

Työmarkkinoiden aktiivisuus ja työvoiman liikkuvuus on lisääntynyt. Tällä hetkellä markkinoilla ei kuitenkaan ole merkkejä palkkakustannusten kasvun kiihtymisestä tai ammattitaitoisen työvoiman puutteesta.

**Asiakastoimialojen kehitys**

Kaikki TietoEnatorin asiakaskohtaiset toimialat ovat kasvaneet vuonna 2005. Kasvu on ollut nopeinta kansainvälisen toiminnan aloilla eli tietoliikenteessä, pankkitoiminnassa ja terveydenhuollossa. Näillä asiakastoimialoilla on myös tehty suurimmat yritysostot vuoden aikana.

|                        | 3/2005                | 3/2005                |
|------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                        | Liikevaihdon kasvu, % | Liikevoitto (EBIT), % |
| Banking & Insurance    | 55                    | 12,2                  |
| Telecom & Media        | 29                    | 7,2                   |
| Government             | 7                     | 5,3                   |
| Healthcare & Welfare   | 25                    | 14,9                  |
| Production & Logistics | 16                    | 11,5                  |
| Processing & Network   | -9                    | 11,1                  |
| Personec Group         | 1                     | 13,0                  |

TietoEnatorin pankkisektorin kumppanuusasiakkaat keskittyvät edelleen tehokkuuden parantamiseen. Liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät investoinnit ovat asteittain lisääntyneet, mutta kasvu on edelleen hidasta. Kumppanuuspalveluissa hintapaine jatkuu. Ratkaisuliiketoiminnassa kasvua on ollut ennen kaikkea yritysten kassanhallintajärjestelmissä sekä kortti- ja

19.10.2005 klo 8.00

2 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

maksujärjestelmäratkaisuissa. Kumppanuuspalveluiden kysyntä Suomen eläkevakuutussektorilla on edelleen korkealla tasolla.

Huhtikuussa TietoEnator teki ostotarjouksen UK AttentiV Systems Groupista, jonka osakkeet noteerattiin London AIM:ssä (Alternative Investment Market). Ostoprosessi saatiin päätökseen kesäkuun loppupuolella, jolloin AttentiV:n noteeraus lopetettiin. AttentiV on merkittävä finanssipalvelusektorin ohjelmistoratkaisujen ja niihin liittyvien palveluiden toimittaja Isossa-Britanniassa. Yhtiön henkilömäärä oli syyskuun lopussa noin 330. AttentiV:n yhdistäminen TietoEnatoriin on edennyt hyvin. Hallinnon ja liiketoiminnan infrastruktuurin yhdistäminen saadaan päätökseen ennen vuoden loppua. Liiketoiminnan integrointi on aloitettu yhteisellä strategisella suunnittelulla ja myyntitoimintojen yhdistämisellä.

AttentiV konsolidoitiin konserniin heinäkuun alusta, ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 16 milj. euroa ja liikevoitosta 6,4 milj. euroa kolmannella vuosineljänneksellä. AttentiV:n taloudelliset luvut kahden edellisen vuoden aikana ovat olleet seuraavat:

| Milj. puntaa | Tilivuosi<br>10/2004 – 9/2005 | 10/2003 – 9/2004 |
|--------------|-------------------------------|------------------|
| Liikevaihto  | 29,5                          | 32,1             |
| Liikevoitto  | 3,9                           | 3,2              |

Vakuutussektorilla TietoEnator voitti useita uusia kauppia. Yhteisyritys Tietollmarinen aloitti toimintansa vuoden alussa. Yhtiön henkilömäärä on 140. Maaliskuussa TietoEnator solmi vakuutusyhtiö Ifin kanssa pohjoismaisen ulkoistussopimuksen, joka kattaa palvelintoimintoja ja loppukäyttäjäpalveluita. Sammon käyttöpalvelusopimukset uudistettiin viideksi vuodeksi kesäkuussa. Lisäksi TietoEnator ja suomalaisen eläkealueen tietotekniikkapalveluiden toimittajan Esy Oy:n omistajat ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen yhteistyön aloittamisesta ja yhteisyritysrakenteesta, jossa TietoEnator omistaisi 80 % Esyn osakkeista. Yhteistyön on suunniteltu alkavan vuoden 2006 alussa. Esyn liikevaihto vuonna 2004 oli noin 24 milj. euroa.

Kasvu on jatkunut tietoliikennesektorilla hintapaineen jatkumisesta huolimatta. Kolmannella vuosineljänneksellä kasvu erityisesti Keski-Euroopassa oli vahva. Hintapaineen tasaamiseksi TietoEnator kiihdyttää matalan kustannustason voimavarojen käyttöä. TietoEnatorin matalan kustannustason maiden kapasiteettilisäys tietoliikenneoperaattoreille on edennyt menestyksellisesti sekä omassa Ostravan toimipisteessä, Tsekin tasavallassa, että venäläisen strategisen kumppanin Meran avulla.

S.E.S.A. Groupin osto saatettiin päätökseen tammikuussa. Kauppa toi TietoEnatorille noin 480 uutta henkilöä Saksassa ja 120 Ranskassa. S.E.S.A.:n taloudellinen kehitys oli edelleen erittäin hyvä. Yhtiön yhdeksän kuukauden liikevaihto oli noin 62,3 milj. euroa, mikä merkitsee 28 %:n orgaanista kasvua. S.E.S.A.:n yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 7,1 milj. euroa.

Maaliskuussa TietoEnator ja TeliaSonera Finland sopivat tiettyjen ohjelmistokehitys- ja palvelutuotantotoimintojen siirtämisestä TietoEnatorille, minkä myötä 101 TeliaSoneran työntekijää siirtyi TietoEnatorin palvelukseen. Kesäkuussa TietoEnator ilmoitti ottavansa vastuulle TeliaSoneran kaikkien kiinteiden linjojen, matkapuhelinliittymien ja Internetliittymien laskutusjärjestelmien hallinnan Ruotsissa.

Elokuussa TietoEnator teki sopimuksen 51 %:n osuuden ostosta latvialaisesta SIA IT Alisesta. IT Alise oli Latvian suurin riippumaton tietotekniikkapalveluiden tuottaja, jolla on vahvat suhteet tietoliikenneoperaattoreihin. Yrityksen henkilömäärä on noin 200, mikä lisää edelleen TietoEnatorin kapasiteettia matalan kustannustason maissa. Kauppa saatiin päätöksen lokakuun alkupuolella.

19.10.2005 klo 8.00

3 (19)

**TietoEnatorin osavuosisikatsaus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

Kasvu Pohjoismaiden julkisella sektorilla on ollut kohtuullista, mutta hintapaine on edelleen kovaa. TietoEnatorin toiminta on kasvanut voimakkaimmin Tanskassa ja kolmannella vuosineljänneksellä myös Norjassa.

Suomen ja Norjan terveydenhuoltosektorit etsivät alueellisia ja joillain alueilla myös kansallisia ratkaisuja tietojärjestelmiensä modernisoimiseksi. TietoEnator hyötyy selvästi tästä kehityksestä. Ruotsissa markkinat ovat hajanaisemmat ja niiden kasvu jää jälkeen muista Pohjoismaista.

Syyskuun lopussa TietoEnator ja ruotsalainen Axiell Bibliotek AB perustivat yhteisyrityksen, josta TietoEnator omistaa 51 %. Samalla TietoEnatorin Suomen kirjastoliiketoiminta, jonka henkilömäärä on 24, myytiin yhteisyritykselle.

Saksalaisen terveydenhuollon tietojärjestelmiin erikoistuneen ITB:n osto saatettiin päätökseen tammikuussa. ITB Group toi TietoEnatorille noin 50 uutta henkilöä Saksaan ja 120 ohjelmistokehittäjää Intiaan. Elokuussa TietoEnator osti ruotsalaisen terveydenhuolto- ja sosiaalisektorin tietotekniikkayrityksen Zait IT Services AB:n. Zaitin henkilömäärä on 43.

TietoEnatorin energiasektori hyötyy alan vahvasta kehityksestä. Etenkin öljy- ja kaasualan yritykset investoivat voimakkaasti uusiin järjestelmiin. Myös pohjoismainen sähköala menestyi hyvin. TietoEnatorin metsäsektori palasi kasvuuralle kolmannella vuosineljänneksellä, kun liiketoiminta eurooppalaisten asiakkaiden kanssa alkoi elpyä. Tilanne kaupan alalla on melko vakaa. Valmistava teollisuus kasvaa voimakkaasti, sillä asiakkaiden taloudellinen tilanne on hyvä ja niiden investoinnit ovat palanneet normaalitasolle.

Käsittely- ja verkkopalveluissa markkinat jatkuivat aktiivisina. Asiakkaat keskittyvät voimakkaasti kustannussäästöihin ja infrastruktuurin keskittämiseen. Huhtikuussa TietoEnatorin Processing & Network -liiketoiminta-alue kertoi keskittämispöytäkirjasta, jolla se sopeuttaa tarjontansa ja kustannusrakenteensa kilpailuympäristöön. Syyskuun lopussa koko nykyinen keskuskonetuotanto oli sijoitettu Helsinkiin ja muun infrastruktuurin keskittäminen on meneillään.

Personec Groupissa henkilöstöohjauksen liiketoiminnan eli Personecin kasvu oli vähäinen ja talousohjauksen liiketoiminta eli Economa oli vakaa.

**Liikevaihto**

Kolmannen neljänneksen liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 380,4 (331,4) milj. euroa. Orgaaninen kasvu oli 2 %. Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 11 % ja oli 1 217,5 (1 095,7) milj. euroa. Yhdeksän kuukauden orgaaninen kasvu oli 2 %. Valuuttakurssimuutokset eivät vaikuttaneet kasvuun.

Orgaanista kasvua laskettaessa on otettu huomioon nollakatteisen läpilaskituksen loppuminen, mikä vähensi Processing & Network -liiketoiminta-alueen yhdeksän kuukauden liikevaihtoa Suomessa noin 9 milj. euroa. Orgaanisesti kasvoivat Banking & Insurance (yhdeksän kuukauden kasvu 12 %), Telecom & Media (10 %), Healthcare & Welfare (4 %) ja Government (3 %). Vuoden 2005 aikana tehtyjen yritysostojen vaikutus liikevaihtoon oli noin 96 milj. euroa.

Yhdeksän kuukauden liikevaihdon kasvu oli 3 % Ruotsissa, 12 % Norjassa ja 1 % Suomessa. Läpilaskutus mukaan lukien kasvu Suomessa olisi ollut 2%. Saksassa liikevaihto kasvoi voimakkaasti, 156 %, S.E.S.A.:n ja ITB:n oston seurauksena.

Pankki- ja vakuutussektorin osuus konsernin yhdeksän kuukauden liikevaihdosta oli 18 % (17). Tietoliikenteen ja median osuus kasvoi 33 %:iin (29) S.E.S.A.:n oston ja voimakkaan orgaanisen

19.10.2005 klo 8.00

4 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

kasvun ansiosta. Julkisen sektorin osuus liikevaihdosta oli 19 % (20). Metsäsektorin osuus oli 5 % (6) ja energiasektorin 5 % (4).

Syyskuun lopussa tilauskanta oli 998 (803) milj. euroa eli 24 % suurempi kuin vuotta aiemmin. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Kuluvan vuoden aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 29 % (33).

**Tulos**

Kolmannen neljänneksen liikevoitto oli 36,3 (105,2) milj. euroa. Liikevoitto (EBIT) sisältää myyntivoittoa 1,7 (81,5) milj. euroa. Arvon alentumistappiot olivat 12,8 milj. euroa vuoden 2004 kolmannella neljänneksellä. Kolmannen neljänneksen liikevoitto ilman myyntivoittoa ja arvon alentumistappioita oli 34,6 (36,5) milj. euroa eli 9,1 % (11,0) liikevaihdosta.

Yhdeksän kuukauden liikevoitto (EBIT) oli 128,8 (184,8) milj. euroa. Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoa ja arvon alentumistappioita oli 111,6 (116,1) milj. euroa.

Kolmas vuosineljännes on TietoEnatorille perinteisesti heikoin etenkin niillä liiketoiminta-alueilla, joilla asiantuntijapalveluiden osuus on suuri kuten Telecom & Medialla. Telecom & Median tulokseen vaikuttivat myös alentuneet hinnat. Kolmannella neljänneksellä 2004 liiketoiminnan kate oli poikkeuksellisen hyvä. Telecom & Media ei saanut kolmannella neljänneksellä kumppanuusasiakkailtaan suoritusperusteisia lisäpalkkioita, ne toteutuvat mahdollisesti vain toisella ja neljännellä neljänneksellä.

Vähemmän henkilöstöriippuvilla liiketoiminta-alueilla, kuten Processing & Network ja Personec Group, kolmas vuosineljännes on vahva. Processing & Networks -liiketoiminta-alueen muutosprosessin kustannukset olivat kolmannella neljänneksellä arvioitua alemmat noin 4 milj. euroa, ja ne sisältyvät liiketoiminta-alueen liikevoittoon.

Banking & Insurance hyötyi AttentiV:n vahvasta kolmannesta neljänneksestä, jolloin sen tilivuosi päättyi ennen kuin siitä tuli osa TietoEnatoria. AttentiV:n lisenssituotot olivat merkittävät kauden aikana. Toisaalta Banking & Insurance teki kertaluonteisia uudelleenjärjestely- ja muita kustannusvarauksia pääasiassa Saksassa, Norjassa ja Irossa-Britanniassa yhteensä 3,3 milj. euroa neljänneksen aikana. Kolmannella neljänneksellä vuonna 2004 Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen liikevoittoa (EBIT) alensi 12,8 milj. euron arvon alentumistappio.

Government -liiketoiminta-alueen tulokseen vaikutti edelleen negatiivisesti eräiden projektien myöhästyminen. Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueen lisenssimyynti on yleensä alhaisella tasolla kaikilla muilla paitsi neljännellä vuosineljänneksellä. Kolmannella neljänneksellä liiketoiminta-alueen tulokseen vaikutti myönteisesti 1,7 milj. euron (1,3 milj. euroa verojen jälkeen) myyntivoitto, joka syntyi kirjastoliiketoiminnan myynnistä Axiellin kanssa perustetulle yhteisyritykselle. Myyntivoitto pois lukien liiketoiminta-alueen liikevoitto oli 8,0 % liikevaihdosta.

TietoEnator on jatkanut investointeja konsernitason synergian ja tehokkuuden parantamiseksi. Kehityskohteita ovat mm. konsernin palvelutarjonta sekä asiakassuhteiden hallinta ja toimitusprosessit. Yhtenäistämisinvestoinnit lisäsivät myös konsernitoimintojen kustannuksia, jotka olivat 4,7 (4,1) milj. euroa kolmannella neljänneksellä.

Kesäkuussa toteutui myyntivoittoa online-tietopalveluiden myynnistä, yhteisyrityksen perustamisesta suoramarkkinointiliiketoimintaa varten (yhteensä 5,8 milj. euroa Processing & Network -liiketoiminta-alueella) sekä osakkuusyhtiö Dotcom AB:n myynnistä (8,9 milj. euroa). Vuoden 2004 kolmannella neljänneksellä TietoEnatorilla oli 81,5 milj. euroa myyntivoittoa Personec Groupin vähemmistöosuuden ja kiinteistöjen myynnin johdosta.

19.10.2005 klo 8.00

5 (19)

**TietoEnatorin osavuositarkastus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

Liikevoittoon (EBIT) sisältyy 1,9 (0,8) milj. euroa hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja kolmannella neljänneksellä ja 5,0 (2,2) milj. euroa vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana.

Osakeoptioiden 1,1 (0,4) milj. euron kustannukset (osakepohjaiset maksut) kolmannella neljänneksellä ja 1,9 (0,8) milj. euron kustannukset ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana sisältyvät henkilökuluihin.

Vuonna 2005 ostettujen toimintojen liikevoitto hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistot mukaan lukien oli 13,0 milj. euroa vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana.

Rahoituskustannukset olivat korkeat, 9,0 (3,2) milj. euroa neljänneksen aikana. Korkokustannukset olivat 2,9 (0,9) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssitappiot 6,2 (1,2) milj. euroa.

Kolmannen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,24 (1,09) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat myyntivoitot 0,02 (0,93) euroa, arvonalentumistappiot 0,16 euroa vuonna 2004, aineettomien hyödykkeiden poistot 0,03 (0,01) euroa ja osakeoptioiden kulut 0,01 (0,0) euroa. Nämä erät pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,26 (0,33) euroa. Yhdeksän kuukauden osakekohtainen voitto oli 1,11 (3,22) euroa ja yllä mainitut erät pois lukien 1,01 (1,04) euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 24,8 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 18,2 %.

**Rahoitus ja investoinnit**

Yhdeksän kuukauden liiketoiminnan rahavirta oli edelleen hyvä, yhteensä 118,3 (96,6) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 151,9 (150,8) milj. euroa. Käyttöpääoman lasku vahvisti rahavirtaa 15,4 milj. eurolla. Käyttöpääomalla on yleensä negatiivinen vaikutus rahavirtaan kolmannella neljänneksellä, mutta tänä vuonna eräät toisen vuosineljänneksen kertaluonteiset erät palautuivat ja vähensivät käyttöpääomaa. Veroja maksettiin vain 14,3 (18,1) milj. euroa laskennallisen verosaamisen johdosta.

Nettoinvestointeihin käytettiin 164,3 (31,6) milj. euroa käteisvaroja. Yritystojen kauppahinnat, joista saadut kassavarat on vähennetty, olivat yhteensä 153,2 (72,8) milj. euroa. Suurimmat maksut ovat olleet 77 milj. euroa S.E.S.A.:sta ja 9 milj. euroa ITB:stä tammikuussa sekä 82,7 milj. euroa AttentiV:stä kesä-heinäkuussa. Yritysmyyntit tuottivat 25,2 milj. euroa käteisvaroja.

78,7 milj. euron osingot maksettiin kokonaisuudessaan huhtikuussa. Omien osakkeiden ostot aloitettiin syyskuun alussa, ja syyskuun loppuun mennessä ostojen kassavirtavaikutus oli 38,0 milj. euroa.

Syyskuun lopussa taseen loppusumma oli 1 348,9 (1 190,4) milj. euroa, mikä on 13 % enemmän kuin vuoden 2004 syyskuussa. Suurin osa taseen kasvusta johtui S.E.S.A.:n ja AttentiV:n ostoista.

Omavaraisuusaste oli 42,5 % (58,5). Gearing kasvoi edelleen 40,4 %:iin (-9,0). Nettovelka oli yhteensä 222,8 (-60,9) milj. euroa, johon sisältyy 268,9 milj. euroa korollista velkaa, 32,8 milj. euroa rahoitusleasingeja ja 78,5 milj. euroa rahavaroja. Personec Groupille velasta kuuluu 91,0 milj. euroa. Muut korolliset velat koostuvat kolmivuotisesta 50 milj. euron kahdenvälisestä lainasopimuksesta, seitsenvuotisesta 50 milj. euron suunnatusta erillislainasta ja lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 57 milj. euron käytöstä. Syyskuun lopussa käyttämättä oli yhteensä 348 milj. euroa luottolimiittejä.

19.10.2005 klo 8.00

6 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat yhteensä 247,8 (125,8) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 67,1 (35,1) milj. euroa. Liiketoimintaostoihin investoitiin 9,3 (2,7) milj. euroa ja tytär- ja osakkuusyhtiöosakkeisiin 171,4 (87,9) milj. euroa.

**Henkilöstö**

Konsernin kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 14 435 (12 435) syyskuun lopussa. Yrityssostot ja uudet ulkoistussopimukset lisäsivät konsernin henkilömäärää noin 1 500 henkilöllä vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Uusia henkilöitä palkattiin enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 1 305 (669).

Henkilöstösopeutusten johdosta henkilömäärä väheni 270:llä ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana. Toukokuussa Processing & Network -liiketoiminta-alue käynnisti toiminnan sopeuttamisprosessiin liittyvät yhteistoimintaneuvottelut Suomessa, Ruotsissa ja Keski-Euroopassa tarkoituksena vähentää enintään 160 työpaikkaa. Neuvottelut saatiin päätökseen Suomessa elokuun lopussa, mutta Ruotsissa neuvottelut ovat yhä käynnissä. Suomessa työpaikkojen vähennys saatiin pääasiassa aikaan vapaaehtoisilla lähdöillä, eläkejärjestelyillä, sisäisellä työkierrolla sekä vähäisemmässä määrin irtisanomisilla.

Henkilöstön vaihtuvuus kasvaa hitaasti. Liukuva 12 kuukauden vaihtuvuus oli syyskuun lopussa 6 %.

Keskimääräinen henkilömäärä vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana oli 14 024 (12 454).

Syyskuun lopussa matalan kustannustason maissa työskenteli yhteensä noin 870 henkilöä. Latvialaisen IT Alisen oston ansiosta määrä kasvaa yli 1 000:een. TietoEnator suunnittelee matalan kustannustason maiden henkilömäärä kasvattamista noin 2 000:een vuoden 2006 loppuun mennessä.

**Johto**

Ari Karppinen nimitettiin Processing & Network -liiketoiminta-alueen johtajaksi 1.10.2005.

**Osakkeet ja optiot**

TietoEnatorin hallitus päätti heinäkuussa aloittaa omien osakkeiden oston. Omia osakkeita ostetaan vuoden 2005 varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi. Ohjelman puitteissa omia osakkeita voidaan ostaa enintään 80 milj. eurolla tai yhteensä enintään 3,11 miljoonaa osaketta. Syyskuun loppuun mennessä oli ostettu 1 638 500 osaketta. Osakkeiden hinta oli 45,8 milj. euroa eli keskimäärin 27,97 euroa osakkeelta. Yhtiö omistaa nyt 2,1 % omista osakkeistaan ja osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. TietoEnator jatkaa osakkeiden ostoja ja hallitus esittää vuoden 2006 varsinaiselle yhtiökokoukselle kaikkien ostettujen osakkeiden mitätöimistä.

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä oli syyskuun lopussa 77 103 622 kappaletta. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä oli kolmannella neljänneksellä 78 484 665 ja vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana 78 655 360.

Kolmannen neljänneksen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden keskimääräinen osakekurssi oli korkeampi kuin vuoden 2002 optio-ohjelman mukainen merkintähinta, mikä aiheutti lievän laimennusvaikutuksen. Osakkeiden määrä laimennusvaikutuksen jälkeen oli 77 292 189 kauden lopussa. Keskimäärin osakkeiden määrä laimennusvaikutuksen jälkeen oli 78 631 428 kolmannella neljänneksellä ja 78 711 172 ensimmäisten yhdeksän kuukauden aikana.

19.10.2005 klo 8.00

7 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedote 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

Hallitus ei käyttänyt valtuuksiaan laskea liikkeeseen osake- ja optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalainoja.

**Vuoden 2005 ja vuoden 2006 alun näkymät**

TietoEnator odottaa liiketoiminnan myönteisen kehityksen jatkuvan vuoden 2005 loppupuolella ja vuoden 2006 alussa. Tähän mennessä toteutettujen yritysostojen odotetaan kasvattavan liikevaihtoa noin 8 % neljännen vuosineljänneksen aikana vuonna 2005. Processing & Network -liiketoiminta-alueen kautta kulkeneen nollakatteisen läpilaskutuksen loppuminen vähentää konsernin liikevaihtoa lähes 1 %:lla vuonna 2005.

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen kumppanuussopimukseen perustuvien suoriteperusteisten lisäpalkkioiden odotetaan olevan vuoden 2005 neljännellä neljänneksellä alempia kuin toisella neljänneksellä, jolloin niiden määrä oli 6 milj. euroa. Vuonna 2004 neljännen neljänneksen suoriteperusteiset lisäpalkkiot olivat epätavallisen korkeat, 10 milj. euroa. Lisenssimyynti on yleensä voimakasta neljännellä neljänneksellä, mutta sen ennustaminen on vaikeaa. Vuoden 2004 neljännen neljänneksen lisenssimyynti oli erittäin korkealla tasolla.

Processing & Network -liiketoiminta-alueen muutosprosessin investointien odotetaan olevan 12 milj. euroa, josta 8 milj. euroa kertyi vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Loppukustannusten odotetaan kohdistuvan vuoden 2005 neljanteen neljännekseseen sekä alkuvuoteen 2006.

Neljännen neljänneksen liikevaihdon arvioidaan kasvavan 7-10 % vuoden 2004 neljännestä neljänneksestä. Viimeisen neljänneksen matalampi kasvu kolmanteen neljännekseseen verrattuna johtuu vuoden 2004 neljännen neljänneksen erittäin vahvasta orgaanisesta kasvusta ja yritysostojen pienemmästä vaikutuksesta. TietoEnator odottaa orgaanisen kasvun lisääntyvän 5-10 %:n tasolle vuoden 2006 alkupuolella.

Liikevoiton (EBIT) odotetaan olevan 10-12 % liikevaihdosta vuoden neljännellä neljänneksellä.

Liikevaihtoarviossa ei ole otettu huomioon mahdollisia uusia yritysostoja. Koko vuoden liikevoittoarvion (EBIT) odotetaan sisältävän aineettomien hyödykkeiden poistoja noin 7 milj. euroa sekä osake-optioiden kustannuksia noin 3 milj. euroa.

Koko vuoden liiketoiminnan rahavirran ennustetaan pysyvän vahvana, mitä lisää osaltaan myös verosaamisten käyttö.

**Vuoden 2006 kalenteri**

|   |          |
|---|----------|
| Tammi-joulukuun 2005 osavuositiedote          | 2. 2.    |
| Vuoden 2005 tilinpäätöstiedote                | 9. 2.    |
| Vuosikatsaus ja tilinpäätös 2005 pdf-muodossa | viikko 7 |
| Vuosikatsaus ja tilinpäätös 2005 painettuna   | 3.3.     |
| Varsinainen yhtiökokous                       | 23. 3.   |
| Tammi-maaliskuun 2006 osavuositiedote         | 27.4.    |
| Tammi-kesäkuun 2006 osavuositiedote           | 21.7     |
| Tammi-syyskuun 2006 osavuositiedote           | 20.10    |

Osavuositiedotuksen taloudellinen informaatio on laadittu kansainvälisten laskentastandardien (IFRS) mukaisesti. Lukuja ei ole tilintarkastettu.

19.10.2005 klo 8.00

8 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

| Tunnusluvut  | 2005  | 2004 | 2005  | 2005  | 2005  | 2004    | 2004  |
|--|-------|------|-------|-------|-------|---------|-------|
|  | 7-9   | 7-9  | 4-6   | 1-3   | 1-9   | 1-9     | 1-12  |
| Voitto/osake, euroa                                    |       |      |       |       |       |         |       |
| - laimentamaton osakekohtainen tulos                   | 0,24  | 1,09 | 0,57  | 0,31  | 1,11  | 3,22    | 3,55  |
| - laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos | 0,24  | 1,09 | 0,57  | 0,31  | 1,11  | 3,22    | 3,55  |
| Voitto/osake, euroa a)                                 | 0,26  | 0,33 | 0,42  | 0,33  | 1,01  | 1,04    | 1,43  |
| Oma pääoma/osake, euroa                                |       |      | 7,27  | 7,73  | 7,15  | 8,24    | 7,40  |
| Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk                   |       |      | 31,2  | 52,1  | 18,2  | 51,6 b) | 55,9  |
| Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk             |       |      | 35,4  | 36,5  | 24,8  | 35,9 b) | 42,0  |
| Omavaraisuusaste, %                                    |       |      | 43,3  | 48,9  | 42,5  | 58,5    | 52,1  |
| Korollinen nettovelka, Me                              |       |      | 230,2 | 97,8  | 222,8 | -60,9   | 30,9  |
| Gearing, %   |       |      | 40,2  | 16,1  | 40,4  | -9,0    | 5,3   |
| Investoinnit, Me                                       | 104,5 | 15,3 | 9,0   | 134,3 | 247,8 | 125,8   | 166,4 |

a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoituista aineettomista hyödykkeistä, optio-ohjelmiin liittyviä kuluja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä

b) Liukuvan 12 kuukauden oman pääoman tuotto-% ja sijoitetun pääoman tuotto-% laskemisessa kolmelle ensimmäiselle kvartaalille 2004 käytetyt taseet ja tuloslaskelmat ennen IFRS-siirtymäajankohtaa 1.1.2004 ovat FAS:n mukaisia ja niitä ei ole mukautettu IFRS:n mukaisiksi.

| Tuloslaskelma, milj.e              | 2005  | 2004  | 2005    | 2004    | Muutos | 2004    |
|------------------------------------|-------|-------|---------|---------|--------|---------|
|                                    | 7-9   | 7-9   | 1-9     | 1-9     | %      | 1-12    |
| Liikevaihto                        | 380,4 | 331,4 | 1.217,5 | 1.095,7 | 11     | 1.525,1 |
| Liiketoiminnan muut tuotot         | 2,4   | 90,8  | 22,8    | 97,3    | -77    | 100,6   |
| Henkilöstökulut                    | 208,8 | 176,0 | 682,7   | 599,0   | 14     | 819,9   |
| Poistot                            | 16,1  | 15,2  | 47,2    | 46,8    | 1      | 63,8    |
| Arvonalentumiset                   | -     | 12,8  | -       | 12,8    |        | 18,7    |
| Liiketoiminnan muut kulut          | 121,7 | 113,2 | 381,8   | 350,1   | 9      | 493,7   |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 0,1   | 0,2   | 0,2     | 0,5     |        | 1,5     |
| Liikevoitto (EBIT)                 | 36,3  | 105,2 | 128,8   | 184,8   | -30    | 231,1   |
| Rahoitustuotot ja -kulut           | -9,0  | -3,2  | -8,8    | -3,2    |        | -4,6    |
| Tulos ennen veroja                 | 27,3  | 102,0 | 120,0   | 181,6   | -34    | 226,5   |
| Tuloverot                          | -8,2  | -12,1 | -32,8   | 85,6    | -138   | 65,2    |
| Vähemmistöosuudet                  | -0,6  | 2,1   | 0,1     | -0,4    |        | -1,0    |
| Tilikauden voitto                  | 18,5  | 92,0  | 87,3    | 266,8   | -67    | 290,7   |

**Voitto/osake**

|                                 |      |      |      |      |     |      |
|---------------------------------|------|------|------|------|-----|------|
| Laimentamaton                   | 0,24 | 1,11 | 1,11 | 3,22 | -66 | 3,55 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu | 0,24 | 1,11 | 1,11 | 3,22 | -66 | 3,55 |

**Osakkeiden määrä keskimäärin (1000 osaketta)**

|                                 |        |        |        |        |  |        |
|---------------------------------|--------|--------|--------|--------|--|--------|
| Laimentamaton                   | 78.485 | 82.879 | 78.655 | 82.884 |  | 81.978 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu | 78.631 | 82.879 | 78.711 | 82.884 |  | 81.978 |



19.10.2005 klo 8.00

9 (19)

**TietoEnatorin osavuositarkastus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

Liiketoiminnan muut tuotot sisältävät osakkeiden ja liiketoiminnan luovutusvoitot.

Henkilöstökulujen määrittely on muutettu sisältämään autoetujen vuokratkustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot. Henkilöstökulut sisältävät 11,9 milj. euron (13,2 edellisenä vuonna) tulospalkkiovarauksen ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 1,9 milj. euroa (0,8). Vuoden 2004 tuloveroon sisältyy kertaluonteisen laskennallisen verosaamisen lisäys

| <b>Tase, milj.e</b>                            | <b>2005<br/>30.9.</b> | 2004<br>30.9. | muutos<br>% | 2004<br>31.12. |
|--|-----------------------|---------------|-------------|----------------|
| Aineettomat hyödykkeet                         | <b>69,5</b>           | 50,4          | 38          | 50,9           |
| Liikearvot                                     | <b>510,0</b>          | 358,1         | 42          | 366,0          |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet           | <b>114,7</b>          | 87,3          | 31          | 87,1           |
| Laskennalliset verosaamiset                    | <b>107,1 a)</b>       | 129,9         | -18         | 120,5          |
| Osuudet osakkuusyrityksissä                    | <b>4,9</b>            | 11,4          | -57         | 12,4           |
| Muut pitkäaikaiset varat                       | <b>2,0</b>            | 2,4           | -17         | 1,9            |
| <i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>            | <b>808,2</b>          | 639,5         | 26          | 638,8          |
| Korolliset                                     | <b>0,5</b>            | 1,0           | -50         | 0,2            |
| Korottomat                                     | <b>461,7</b>          | 370,2         | 25          | 429,5          |
| Rahavarat                                      | <b>78,5</b>           | 179,7         | -56         | 90,7           |
| <i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>            | <b>540,7</b>          | 550,9         | -2          | 520,4          |
| <b>Varat yhteensä</b>                          | <b>1.348,9</b>        | 1.190,4       | 13          | 1.159,2        |
| Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot | <b>137,6</b>          | 177,7         | -23         | 177,7          |
| Kertyneet voittovarot                          | <b>405,3</b>          | 495,8         | -18         | 395,7          |
| Vähemmistöosuus                                | <b>8,2</b>            | 5,6           | 46          | 9,5            |
| <i>Oma pääoma yhteensä</i>                     | <b>551,1</b>          | 679,1         | -19         | 582,9          |
| Rahoitusleasingsopimukset                      | <b>32,8</b>           | 8,0           | 310         | 7,5            |
| Pääomalaina                                    | <b>36,9</b>           | 36,8          | 0           | 36,9           |
| Muut korolliset velat                          | <b>114,7</b>          | 73,1          | 57          | 72,3           |
| Laskennalliset verovelat                       | <b>25,2</b>           | 14,8          | 70          | 16,5           |
| Eläkeveloitteet                                | <b>54,7</b>           | 54,0          | 1           | 57,5           |
| Varaukset                                      | <b>10,3</b>           | 11,7          | -12         | 13,0           |
| Muut pitkäaikaiset velat                       | <b>0,3</b>            | 0,4           | -25         | 0,0            |
| <i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>            | <b>274,9</b>          | 198,8         | 38          | 203,7          |
| Korolliset velat                               | <b>117,3</b>          | 1,9           | 6,074       | 5,2            |
| Muut lyhytaikaiset velat                       | <b>405,6</b>          | 310,6         | 31          | 367,4          |
| <i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>            | <b>522,9</b>          | 312,5         | 67          | 372,6          |
| <b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>            | <b>1.348,9</b>        | 1.190,4       | 13          | 1.159,2        |

Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottolimiittisopimus, kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 3-vuotinen kahdenvälinen lainasopimus, sekä myös kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 7-vuotinen erillislaina. Tämän lisäksi konsernilla on 250 milj. euron yritystodistusohjelma. Syyskuun lopussa käytössä oli sekä 3-vuotinen että 7-vuotinen lainasopimus ja 57 milj. euroa

19.10.2005 klo 8.00

10 (19)

**TietoEnatorin osavuositarkastus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

yritystodistusohjelmasta. Lisäksi konsernilla on 5 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä syyskuun lopussa.

a) sisältää 66 milj. euroa jäljellä olevaa laskennallista verosaamista, joka aiheutui huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. AttentiVen vaikutus saamisiin oli noin 14 milj. euroa ja velkoihin noin 18 milj. euroa. AttentiV kasvatti liikearvoa 66 milj. euroa ja aineettomia hyödykkeitä 10 milj. euroa.

| <b>Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. e</b>         | <b>2005</b>  | <b>2004</b>  | <b>muutos</b> | <b>2004</b>   |
|--|--------------|--------------|---------------|---------------|
|  | <b>30.9.</b> | <b>30.9.</b> | <b>%</b>      | <b>31.12.</b> |
| Myyntisaamiset                                     | <b>271,1</b> | 231,7        | 17            | 256,3         |
| Muut käyttöpääomasaamiset                          | <b>181,0</b> | 125,0        | 45            | 163,9         |
| Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa       | <b>452,1</b> | 356,7        | 27            | 420,2         |
| Liiketoiminnan siirtovelat                         | <b>233,8</b> | 185,7        | 26            | 210,8         |
| Muut käyttöpääomavelat                             | <b>144,6</b> | 104,7        | 38            | 150,8         |
| Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa<br>pääomassa | <b>378,4</b> | 290,4        | 30            | 361,6         |
| <b>Nettokäyttöpääoma taseessa</b>                  | <b>73,7</b>  | 66,3         | 11            | 58,6          |

Käyttöpääomaan ei ole sisällytetty eläkevelvoitteita ja varauksia. Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä S.E.S.A. Groupin aiheuttama lisäys oli noin 20 milj. euroa saamisiin ja 20 milj. euroa velkoihin ja AttentiV Systems Groupin aiheuttama lisäys oli noin 14 milj. euroa saamisiin ja 18 milj. euroa velkoihin.

19.10.2005 klo 8.00

11 (19)

## TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)

| Kassavirtalaskelma, milj. e  | 2005<br>7-9 | 2005<br>4-6 | 2005<br>1-3 | 2005<br>1-9  | 2004<br>1-9 | 2004<br>1-12 |
|--|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| Liiketoiminnan rahavirta   |             |             |             |              |             |              |
| Liikevoitto  | 36,3        | 56,4        | 36,1        | <b>128,8</b> | 184,8       | 231,1        |
| Oikaisut liikevoittoon   |             |             |             |              |             |              |
| Poistot  | 13,8        | 13,1        | 14,0        | <b>40,9</b>  | 53,0        | 74,2         |
| Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot                  | -1,6        | -17,9       | 0,0         | <b>-19,5</b> | -87,1       | -88,2        |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista                                       | -0,1        | 0,1         | -0,2        | <b>-0,2</b>  | -0,4        | -1,5         |
| Muut oikaisut  | 1,1         | 0,4         | 0,4         | <b>1,9</b>   | 0,5         | 1,7          |
| Nettokäyttöpääoman muutos  | 15,4        | -35,3       | 4,5         | <b>-15,4</b> | -31,6       | -30,0        |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja                    | 64,9        | 16,8        | 54,8        | <b>136,5</b> | 119,2       | 187,3        |
| Liiketoiminnan rahoituserät netto  | -7,9        | 4,2         | -0,2        | <b>-3,9</b>  | -4,5        | -5,5         |
| Maksetut välittömät verot  | -4,5        | -5,5        | -4,3        | <b>-14,3</b> | -18,1       | -16,1        |
| Liiketoiminnan rahavirta   | 52,5        | 15,5        | 50,3        | <b>118,3</b> | 96,6        | 165,7        |
| Investointien rahavirta  |             |             |             |              |             |              |
| Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta | -76,1       | -1,6        | -75,5       | <b>153,2</b> | -72,8       | -84,7        |
| Muut käyttöomaisuusinvestoinnit  | -17,8       | -11,2       | -9,2        | <b>-38,2</b> | -31,1       | -51,9        |
| Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden myynnit                            | 3,4         | 21,8        | 0,0         | <b>25,2</b>  | 0,0         | 0,0          |
| Kiinteistömyynnit  | 0,0         | 0,0         | 0,0         | <b>0,0</b>   | 72,5        | 72,5         |
| Muut investoinnit ja myynnit   | 79,6        | -78,0 a)    | 0,3         | <b>1,9</b>   | -0,2        | 9,0          |
| Investointien rahavirta  | -10,9       | -69,0       | -84,4       | <b>164,3</b> | -31,6       | -55,1        |
| Maksetut osingot   | 0,0         | -79,9       | 0,0         | <b>-79,9</b> | -42,6       | -82,0        |
| Omien osakkeiden hankinta  | -38,0       | 0,0         | 0,0         | <b>-38,0</b> | 0,0         | -97,4        |
| Muun rahoituksen rahavirta   | -14,8       | 129,7       | 36,1        | <b>151,0</b> | 96,0        | 98,5         |
| Rahavarojen muutos   | -11,2       | -3,7        | 2,0         | <b>-12,9</b> | 118,4       | 29,7         |
| Rahavarat kauden alussa  | -89,6       | -92,9       | -90,7       | <b>-90,7</b> | -61,1       | -61,1        |
| Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin                                    | -0,1        | -0,4        | -0,2        | <b>-0,7</b>  | -0,2        | 0,1          |
| Rahavarat kauden lopussa   | 78,5        | 89,6        | 92,9        | <b>78,5</b>  | 179,7       | 90,7         |
|  | -11,2       | -3,7        | 2,0         | <b>-12,9</b> | 118,4       | 29,7         |

a) sisältää 76,6 milj. euron maksun, mikä maksettiin toisella kvartaalilla AttentiV Systems Groupin osakkeista. Kolmannella kvartaalilla maksettiin loput AttentiV Systems Groupin osakkeiden hankintamenoista (6,1 milj.eur). Toisella kvartaalilla tehty maksu AttentiV Systems Groupin osakkeista näkyy positiivisena eränä kohdassa "Muut investoinnit ja myynnit". Kolmannella kvartaalilla tehty maksu näkyy negatiivisena eränä kohdassa "Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta", koska yhtiö konsolidoitiin heinäkuun alusta lähtien.

19.10.2005 klo 8.00

12 (19)

## TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)

| Oman pääoman muutokset,<br>milj.e                  | Ylikurssi-<br>rahasto |                     |                 | Kertyneet<br>voitto-<br>varat | Vähem-<br>mistö-<br>osuus | Oma<br>pääoma<br>yhteensä |
|--|-----------------------|---------------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
|  | Osake<br>pääoma       | ja muut<br>rahastot | Muunto-<br>erot |                               |                           |                           |
| Oma pääoma 31.12.2003                              | 82,9                  | 67,6                | -8,7            | 316,0                         | 3,9                       | 461,7                     |
| Muuntoerot   |                       | 0,2                 | 2,0             | 2,9                           |                           | 5,1                       |
| Vähemmistöosuus                                    |                       |                     |                 |                               | 3,6                       | 3,6                       |
| Siirrot sidotun ja vapaan<br>oman pääoman välillä  |                       | 27,0                |                 | -27,0                         |                           | 0,0                       |
| Omaan pääomaan kirjatut<br>osakeperusteiset maksut |                       |                     |                 | 0,8                           |                           | 0,8                       |
| Osingonjako  |                       |                     |                 | -41,5                         |                           | -41,5                     |
| Omien osakkeiden hankinta                          |                       |                     |                 | -11,7                         |                           | -11,7                     |
| Muut muutokset                                     |                       |                     |                 | -5,7                          |                           | -5,7                      |
| Tilikauden voitto                                  |                       |                     |                 | 266,8                         |                           | 266,8                     |
| <b>Oma pääoma 30.9.2004</b>                        | <b>82,9</b>           | <b>94,8</b>         | <b>-6,7</b>     | <b>500,6</b>                  | <b>7,5</b>                | <b>679,1</b>              |
| Oma pääoma 31.12.2004                              | 82,9                  | 94,8                | -6,0            | 401,8                         | 9,4                       | 582,9                     |
| Muuntoerot   |                       | -0,4                | 1,7             | 6,4                           |                           | 7,7                       |
| Vähemmistöosuus                                    |                       |                     |                 |                               | -1,2                      | -1,2                      |
| Siirrot sidotun ja vapaan<br>oman pääoman välillä  | -4,2                  | -35,5               |                 | 39,7                          |                           | 0,0                       |
| Omaan pääomaan kirjatut<br>osakeperusteiset maksut |                       |                     |                 | 1,9                           |                           | 1,9                       |
| Osingonjako  |                       |                     |                 | -78,7                         |                           | -78,7                     |
| Omien osakkeiden hankinta                          |                       |                     |                 | -45,8                         |                           | -45,8                     |
| Muut muutokset                                     |                       |                     |                 | -3,0                          |                           | -3,0                      |
| Tilikauden voitto                                  |                       |                     |                 | 87,3                          |                           | 87,3                      |
| <b>Oma pääoma 30.9.2005</b>                        | <b>78,7</b>           | <b>58,9</b>         | <b>-4,3</b>     | <b>409,6</b>                  | <b>8,2</b>                | <b>551,1</b>              |

## SEGMENTTI-INFORMAATIO

| Liikevaihto liiketoiminta-alueittain,<br>milj. e | 2005       | 2004       | Muutos    | 2005         | 2004         | Change    | 2004         |
|--|------------|------------|-----------|--------------|--------------|-----------|--------------|
|  | 7-9        | 7-9        | %         | 1-9          | 1-9          | %         | 1-12         |
| Banking & Insurance                              | 66         | 42         | 55        | 175          | 142          | 23        | 199          |
| Telecom & Media                                  | 112        | 87         | 29        | 387          | 295          | 31        | 422          |
| Government                                       | 34         | 32         | 7         | 115          | 112          | 3         | 153          |
| Healthcare & Welfare                             | 25         | 20         | 25        | 80           | 63           | 26        | 96           |
| Production & Logistics                           | 52         | 45         | 16        | 165          | 153          | 8         | 208          |
| Processing & Network                             | 89         | 98         | -9        | 279          | 308          | -9        | 417          |
| Personec Group                                   | 29         | 28         | 1         | 92           | 92           | 0         | 127          |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit sis.<br>muut     | -26        | -21        | 22        | -76          | -70          | 8         | -96          |
| <b>Konserni yhteensä</b>                         | <b>380</b> | <b>331</b> | <b>15</b> | <b>1.218</b> | <b>1.096</b> | <b>11</b> | <b>1.525</b> |

19.10.2005 klo 8.00

13 (19)

## TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)

| Liikevaihto maittain, milj. e | 2005         | Muutos    | Osuus      | 2004         | Osuus      | 2004         | Muutos    |
|-------------------------------|--------------|-----------|------------|--------------|------------|--------------|-----------|
|                               | 1-9          | %         | %          | 1-9          | %          | 1-12         | %         |
| Suomi                         | 562          | 1         | 46         | 559          | 51         | 774          | 2         |
| Ruotsi                        | 382          | 3         | 31         | 371          | 34         | 516          | 31        |
| Norja                         | 65           | 12        | 5          | 58           | 5          | 84           | 1         |
| Tanska                        | 38           | 30        | 3          | 29           | 3          | 40           | 7         |
| Saksa                         | 68           | 156       | 6          | 27           | 2          | 36           | 45        |
| Iso-Britannia                 | 22           | 350       | 2          | 5            | 0          | 7            | -10       |
| Ranska                        | 23           | 3940      | 2          | 1            | 0          | 1            | -51       |
| Muut                          | 58           | 23        | 5          | 48           | 4          | 67           | 3         |
| <b>Konserni yhteensä</b>      | <b>1.218</b> | <b>11</b> | <b>100</b> | <b>1.096</b> | <b>100</b> | <b>1.525</b> | <b>11</b> |

| Liikevaihto toimialoittain, milj. e | 2005         | Muutos    | Osuus      | 2004         | Osuus      | 2004         | Muutos    |
|-------------------------------------|--------------|-----------|------------|--------------|------------|--------------|-----------|
|                                     | 1-9          | %         | %          | 1-9          | %          | 1-12         | %         |
| Finanssi                            | 219          | 15        | 18         | 190          | 17         | 263          | 3         |
| Julkinen sektori                    | 233          | 6         | 19         | 221          | 20         | 314          | 7         |
| Tietoliikenne ja media              | 401          | 25        | 33         | 320          | 29         | 459          | 50        |
| Metsäteollisuus                     | 66           | 1         | 5          | 65           | 6          | 87           | -7        |
| Energia                             | 56           | 15        | 5          | 49           | 4          | 68           | 1         |
| Valmistava teollisuus               | 62           | -2        | 5          | 63           | 6          | 85           | -9        |
| Kauppa                              | 62           | -19       | 5          | 77           | 7          | 101          | -13       |
| Logistiikka                         | 16           | -15       | 1          | 19           | 2          | 25           | -29       |
| Toimialoille kohdistamaton          | 102          | 11        | 8          | 92           | 8          | 123          | 9         |
| <b>Konserni yhteensä</b>            | <b>1.218</b> | <b>11</b> | <b>100</b> | <b>1.096</b> | <b>100</b> | <b>1.525</b> | <b>11</b> |

| Liikevoitto (EBIT), milj. e                        | 2005        | 2004         | Muutos       | 2005         | 2004         | Muutos       | 2004         |
|--|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|  | 7-9         | 7-9          | %            | 1-9          | 1-9          | %            | 1-12         |
| Banking & Insurance                                | 8,1         | -9,9         | 181,5        | 17,5         | 0,9          | 1.755,5      | 3,2          |
| Telecom & Media                                    | 8,0         | 9,6          | -16,3        | 44,8         | 36,3         | 23,5         | 60,7         |
| Government   | 1,8         | 2,0          | -10,3        | 8,3          | 8,8          | -5,3         | 8,6          |
| Healthcare & Welfare                               | 3,7         | 1,7          | 123,1        | 8,1          | 5,5          | 46,1         | 13,8         |
| Production & Logistics                             | 6,0         | 4,6          | 32,0         | 17,8         | 17,0         | 4,6          | 19,9         |
| Processing & Network                               | 9,9         | 15,7         | -37,2        | 31,4         | 36,5         | -14,0        | 47,3         |
| Personec Group                                     | 3,7         | 4,0          | -7,3         | 9,5          | 9,8          | -3,4         | 14,7         |
| <b>Liiketoiminta-alueet</b>                        | <b>41,2</b> | <b>27,7</b>  | <b>48,4</b>  | <b>137,4</b> | <b>114,9</b> | <b>19,6</b>  | <b>168,2</b> |
| Konsernitoiminnot sis. muut                        | -4,7        | -4,1         | 17,2         | -16,4        | -11,8        | 39,4         | -19,9        |
| Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt | 0,0         | 0,0          | -            | -0,1         | 0,2          | -            | 0,8          |
| Kertaluonteiset myyntivoitot                       | -0,1        | 81,5         | -            | 8,0          | 81,5         | -            | 82,0         |
| <b>Liikevoitto (EBIT)</b>                          | <b>36,3</b> | <b>105,2</b> | <b>-65,4</b> | <b>128,8</b> | <b>184,8</b> | <b>-30,3</b> | <b>231,1</b> |

Healthcare & Welfaren liikevoitto sisältää 1.7 milj. euron myyntivoiton Suomen kirjastoliiketoiminnan myynnistä. Q2 2005 sisältää 8,9 milj.euron myyntivoiton Dotcomin myynnistä konsernitoiminnoissa ja 5,8 milj. euron myyntivoitot liiketoimintajärjestelystä Alma Median kanssa Processing & Networkissa. Q1 2005 sisältää 1,8 milj. euron myyntivoiton Production & Logisticsissa ja siihen liittyvän -0.9 milj. euron eliminoinnin konsernitoiminnoissa. Banking & Insurancen liikevoitto Q3 2004 sisälsi 12,8 milj. euroa arvonalentumisia.

19.10.2005 klo 8.00

14 (19)

## TietoEnatorin osavuositarkastus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)

| Liikevoitto - %             | 2005        | 2004        | Muutos       | 2005        | 2004        | Muutos      | 2004        |
|-----------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|                             | 7-9         | 7-9         |              | 1-9         | 1-9         |             | 1-12        |
| Banking & Insurance         | 12,2        | -23,3       | 35,5         | 10,0        | 0,7         | 9,4         | 1,6         |
| Telecom & Media             | 7,2         | 11,0        | -3,9         | 11,6        | 12,3        | -0,7        | 14,4        |
| Government                  | 5,3         | 6,3         | -1,0         | 7,3         | 7,9         | -0,6        | 5,6         |
| Healthcare & Welfare        | 14,9        | 8,4         | 6,5          | 10,1        | 8,7         | 1,4         | 14,4        |
| Production & Logistics      | 11,5        | 10,1        | 1,4          | 10,8        | 11,1        | -0,3        | 9,5         |
| Processing & Network        | 11,1        | 16,0        | -5,0         | 11,3        | 11,9        | -0,6        | 11,3        |
| Personec Group              | 13,0        | 14,1        | -1,1         | 10,2        | 10,6        | -0,4        | 11,6        |
| <b>Liiketoiminta-alueet</b> | <b>10,8</b> | <b>8,3</b>  | <b>2,5</b>   | <b>11,3</b> | <b>10,5</b> | <b>0,8</b>  | <b>11,0</b> |
| <b>Liikevoitto (EBIT)</b>   | <b>9,6</b>  | <b>31,7</b> | <b>-22,2</b> | <b>10,6</b> | <b>16,9</b> | <b>-6,3</b> | <b>15,2</b> |

Ilman myyntivoittoja Q3 2005 liikevoitto liikevaihdosta on 9,1% konsernitasolla ja 8,0% Healthcare & Welfaressa. Q2 2005 liikevoitto liikevaihdosta ilman myyntivoittoja on 9,7% konsernitasolla ja 8,1% Processing & Networkissa. Q1 2005 liikevoitto liikevaihdosta ilman myyntivoittoja on Production & Logisticsissa 8,3% ja konsernitasolla 8,6%. Banking & Insurancen liikevoitto liikevaihdosta ilman arvonalentumisia on 6,9%.

| Henkilöstö                  | Kauden lopussa |           |            |               | Keskimäärin   |               |               |
|-----------------------------|----------------|-----------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                             | 2005           | Muutos    | Osuus      | 2004          | 2004          | 2005          | 2004          |
| Liiketoiminta-alueittain    | 1-9            | %         | %          | 1-9           | 1-12          | 1-9           | 1-9           |
| Banking & Insurance         | 2 110          | 24        | 15         | 1 704         | 1 725         | 1 926         | 1 709         |
| Telecom & Media             | 4 249          | 27        | 29         | 3 352         | 3 420         | 4 173         | 3 352         |
| Government                  | 1 269          | 1         | 9          | 1 255         | 1 257         | 1 265         | 1 265         |
| Healthcare & Welfare        | 1 016          | 52        | 7          | 667           | 733           | 914           | 625           |
| Production & Logistics      | 1 908          | 8         | 13         | 1 770         | 1 876         | 1 908         | 1 803         |
| Processing & Network        | 2 176          | - 6       | 15         | 2 312         | 2 309         | 2 249         | 2 316         |
| Personec Group              | 1 025          | 3         | 7          | 998           | 995           | 1 019         | 1 004         |
| Liiketoiminnan tuki         | 382            | 14        | 3          | 335           | 354           | 377           | 322           |
| Konsernitoiminnot sis. muut | 300            | 399       | 2          | 60            | 104           | 193           | 58            |
| <b>Konserni yhteensä</b>    | <b>14 435</b>  | <b>16</b> | <b>100</b> | <b>12 453</b> | <b>12 773</b> | <b>14 024</b> | <b>12 454</b> |

| Maittain                 | Kauden lopussa |           |            |               | Keskimäärin   |               |               |
|--------------------------|----------------|-----------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                          | 2005           | Muutos    | Osuus      | 2004          | 2004          | 2005          | 2004          |
|                          | 1-9            | %         | %          | 1-9           | 1-12          | 1-9           | 1-9           |
| Suomi                    | 6 657          | 4         | 46         | 6 417         | 6 529         | 6 690         | 6 389         |
| Ruotsi                   | 4 035          | 5         | 28         | 3 831         | 3 938         | 4 008         | 3 894         |
| Norja                    | 891            | - 1       | 6          | 900           | 913           | 894           | 899           |
| Iso-Britannia            | 384            | 1 400     | 3          | 26            | 26            | 155           | 27            |
| Saksa                    | 843            | 149       | 6          | 339           | 346           | 834           | 337           |
| Tanska                   | 353            | 13        | 2          | 312           | 315           | 346           | 306           |
| Tsekki                   | 366            | 172       | 3          | 135           | 170           | 256           | 143           |
| Latvia                   | 165            | 30        | 1          | 127           | 138           | 157           | 124           |
| Ranska                   | 115            | -         | 1          | 1             | 1             | 127           | 1             |
| Intia                    | 138            | -         | 1          | -             | -             | 93            | -             |
| USA                      | 83             | - 18      | 1          | 102           | 104           | 91            | 101           |
| Muut                     | 405            | 53        | 3          | 263           | 293           | 373           | 233           |
| <b>Konserni yhteensä</b> | <b>14 435</b>  | <b>16</b> | <b>100</b> | <b>12 453</b> | <b>12 773</b> | <b>14 024</b> | <b>12 454</b> |

19.10.2005 klo 8.00

15 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyriytysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyriytysten koko henkilöstön, oli 14 836 (12 867) kauden lopussa

| <b>Varat, milj.e</b>            | <b>2005</b>    | 2004    | Muutos | 2004    |
|---------------------------------|----------------|---------|--------|---------|
|                                 | <b>30-Sep</b>  | 30-Sep  | %      | 31-Dec  |
| Banking & Insurance             | <b>237,2</b>   | 117,4   | 102    | 143,8   |
| Telecom & Media                 | <b>365,2</b>   | 287,8   | 27     | 298,3   |
| Government                      | <b>52,3</b>    | 58,0    | -10    | 52,5    |
| Healthcare & Welfare            | <b>68,9</b>    | 33,9    | 103    | 55,3    |
| Production & Logistics          | <b>134,4</b>   | 96,0    | 40     | 109,0   |
| Processing & Network            | <b>167,3</b>   | 151,8   | 10     | 159,7   |
| Personec Group                  | <b>124,7</b>   | 104,2   | 20     | 112,3   |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit | <b>- 57,0</b>  | - 19,5  | -      | - 32,0  |
| <b>Liiketoiminta-alueet</b>     | <b>1.093,0</b> | 829,6   | 32     | 898,8   |
| Konsernitoiminnot               | <b>256,0</b>   | 360,8   | -29    | 260,4   |
| <b>Konserni yhteensä</b>        | <b>1.348,9</b> | 1.190,4 | 13     | 1.159,2 |

| <b>Velat, milj.e</b>            | <b>2005</b>   | 2004   | Muutos | 2004   |
|---------------------------------|---------------|--------|--------|--------|
|                                 | <b>30-Sep</b> | 30-Sep | %      | 31-Dec |
| Banking & Insurance             | <b>81,9</b>   | 42,1   | 95     | 72,0   |
| Telecom & Media                 | <b>155,7</b>  | 125,4  | 24     | 137,2  |
| Government                      | <b>28,6</b>   | 41,1   | -30    | 45,0   |
| Healthcare & Welfare            | <b>39,5</b>   | 17,2   | 129    | 25,8   |
| Production & Logistics          | <b>71,8</b>   | 48,0   | 50     | 66,0   |
| Processing & Network            | <b>93,4</b>   | 69,7   | 34     | 70,5   |
| Personec Group                  | <b>136,3</b>  | 143,9  | -5     | 149,9  |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit | <b>- 40,8</b> | -31,3  | -      | - 42,6 |
| <b>Liiketoiminta-alueet</b>     | <b>566,5</b>  | 456,1  | 24     | 523,9  |
| Konsernitoiminnot               | <b>231,3</b>  | 55,3   | 319    | 52,4   |
| <b>Konserni yhteensä</b>        | <b>797,8</b>  | 511,3  | 56     | 576,3  |

| <b>Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj.e</b> | <b>2005</b>    | 2004   | Muutos | 2004   |
|--|----------------|--------|--------|--------|
|  | <b>30-Sep</b>  | 30-Sep | %      | 31-Dec |
| Suomi  | <b>366,2</b>   | 275,9  | 33     | 321,2  |
| Ruotsi   | <b>301,6</b>   | 311,3  | -3     | 339,8  |
| Norja  | <b>75,0</b>    | 71,3   | 5      | 74,7   |
| Saksa  | <b>118,4</b>   | 23,7   | 400    | 30,5   |
| Iso-Britannia  | <b>90,5</b>    | 1,2    | 7.658  | 0,9    |
| Muut   | <b>63,8</b>    | 68,9   | -7     | 52,5   |
| Personec Group liikearvo   | <b>77,4</b>    | 77,4   | -      | 79,2   |
| <b>Segmentit yhteensä</b>  | <b>1.093,0</b> | 829,6  | 32     | 898,8  |

19.10.2005 klo 8.00

16 (19)

## TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)

## Poistot, milj. e

|                          | 2005        | 2004        | Muutos    | 2005        | 2004        | Muutos    | 2004        |
|--------------------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|-----------|-------------|
|                          | 7-9         | 7-9         | %         | 1-9         | 1-9         | %         | 1-12        |
| Processing & Network     | 9,0         | 9,2         | -2        | 27,0        | 27,7        | -2        | 37,5        |
| Muut                     | 5,1         | 5,2         | -1        | 15,2        | 17,0        | -10       | 23,2        |
| <b>Konserni yhteensä</b> | <b>14,1</b> | <b>14,4</b> | <b>-2</b> | <b>42,2</b> | <b>44,7</b> | <b>-6</b> | <b>60,7</b> |

## Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien

## hyödykkeiden poistot, milj.e

|                          | 2005       | 2004       | Muutos     | 2005       | 2004       | Muutos     | 2004       |
|--------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                          | 7-9        | 7-9        | %          | 1-9        | 1-9        | %          | 1-12       |
| Telecom & Media          | 1,1        | 0,6        | 83         | 3,2        | 1,7        | 85         | 2,3        |
| Muut                     | 0,8        | 0,2        | 406        | 1,8        | 0,4        | 312        | 0,7        |
| <b>Konserni yhteensä</b> | <b>1,9</b> | <b>0,8</b> | <b>178</b> | <b>5,0</b> | <b>2,2</b> | <b>129</b> | <b>3,1</b> |

## Arvon alentumiset, milj.e

|                          | 2005     | 2004        | Muutos   | 2005     | 2004        | Muutos   | 2004        |
|--------------------------|----------|-------------|----------|----------|-------------|----------|-------------|
|                          | 7-9      | 7-9         | %        | 1-9      | 1-9         | %        | 1-12        |
| Banking & Insurance      | -        | 12,8        | -        | 0,0      | 12,8        | -        | 14,1        |
| Government               | -        | -           | -        | -        | -           | -        | 2,6         |
| Production & Logistics   | -        | -           | -        | -        | -           | -        | 0,8         |
| Konsernitoiminnot        | -        | -           | -        | -        | -           | -        | 1,2         |
| <b>Konserni yhteensä</b> | <b>-</b> | <b>12,8</b> | <b>-</b> | <b>-</b> | <b>12,8</b> | <b>-</b> | <b>18,7</b> |

Käyttöomaisuusinvestoinnit,  
milj.e

|                          | 2005        | 2004        | Muutos    | 2005        | 2004        | Muutos    | 2004        |
|--------------------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|-----------|-------------|
|                          | 7-9         | 7-9         | %         | 1-9         | 1-9         | %         | 1-12        |
| Processing & Network     | 14,4        | 9,6         | 50        | 44,7        | 20,5        | 118       | 32,7        |
| Muut                     | 3,1         | 2,6         | 21        | 22,4        | 14,6        | 53        | 24,4        |
| <b>Konserni yhteensä</b> | <b>17,5</b> | <b>12,2</b> | <b>43</b> | <b>67,1</b> | <b>35,1</b> | <b>91</b> | <b>57,1</b> |

## Vastuositoumukset, milj. e

|                            | 2005  | 2004   | muutos |
|----------------------------|-------|--------|--------|
|                            | 30.9. | 31.12. | %      |
| Omasta velasta             |       |        |        |
| Pantit                     | 1,2   | 1,2    | 0      |
| Osakkuusyritysten puolesta |       |        |        |
| Takaukset                  | 1,5   | 1,5    | 0      |
| Muut omat vastuut          |       |        |        |
| Vuokravastuut              | 238,4 | 247,8  | -4     |
| Leasingvastuut             | 17,1  | 19,0   | -10    |
| Muut vastuositoumukset     | 8,5   | 12,1   | -30    |

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja. Kaikki Personec Group Oy:n tytäryritysten osakkeet on pantattu yleisvakuudeksi 67 milj. euron rahalaitoslainaan.



19.10.2005 klo 8.00

17 (19)

**TietoEnatorin osavuositarkastus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)****Johdannaissopimukset**

|                            |              |       |      |
|----------------------------|--------------|-------|------|
| Valuuttatermiinisopimukset | <b>308.6</b> | 125.9 | 145  |
| Käyvän arvon muutos        | <b>-0,3</b>  | 1,1   | -127 |

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

|  |             |             |
|--|-------------|-------------|
| <b>Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma</b> | <b>2004</b> | <b>2004</b> |
| <b>milj.e</b>                              | <b>1-9</b>  | <b>1-12</b> |

|                               |              |              |
|-------------------------------|--------------|--------------|
| <b>Tilikauden voitto, FAS</b> | <b>243,3</b> | <b>261,7</b> |
|-------------------------------|--------------|--------------|

## IFRS-oikaisut:

## IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen

|  |       |       |
|--|-------|-------|
| * liikearvopoistojen peruuttaminen                 | 41,8  | 58,5  |
| * badwill-arvon tuloutus                           | 0,3   | 0,3   |
| * arvonalentumiset                                 | -12,8 | -18,7 |
| * poistot allokoituista aineettomista hyödykkeistä | -2,1  | -3,1  |
| * Personec vähemmistöosuus                         | -1,9  | -3,8  |

## IAS 19 Työsuhde-etuudet

|  |     |     |
|--|-----|-----|
| * Eläkevelvoitteiden muutokset           | 1,4 | 1,4 |
| * RM divestoinnin luovutusvoiton oikaisu | 0,4 | 0,4 |

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| IFRS 2 Osakeperusteiset maksut | -0,8 | -1,2 |
|--------------------------------|------|------|

|                  |      |      |
|------------------|------|------|
| IAS 12 Tuloverot | -2,8 | -4,5 |
|------------------|------|------|

|                      |     |      |
|----------------------|-----|------|
| Muut IFRS -muutokset | 0,0 | -0,3 |
|----------------------|-----|------|

|                               |             |             |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| <b>IFRS-oikaisut yhteensä</b> | <b>23,5</b> | <b>29,0</b> |
|-------------------------------|-------------|-------------|

|                                |              |              |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| <b>Tilikauden voitto, IFRS</b> | <b>266.8</b> | <b>290.7</b> |
|--------------------------------|--------------|--------------|

|                                       |               |             |               |
|---------------------------------------|---------------|-------------|---------------|
| <b>Oman pääoman täsmäytyslaskelma</b> | <b>2003</b>   | <b>2004</b> | <b>2004</b>   |
| <b>milj.e</b>                         | <b>31.12.</b> | <b>30.9</b> | <b>31.12.</b> |

|                 |       |       |       |
|-----------------|-------|-------|-------|
| Oma pääoma, FAS | 475,4 | 700,9 | 597,4 |
|-----------------|-------|-------|-------|

## IFRS-oikaisut:

|                         |       |       |       |
|-------------------------|-------|-------|-------|
| IAS 19 Työsuhde-etuudet | -25,4 | -25,4 | -29,2 |
|-------------------------|-------|-------|-------|

|                                |     |     |     |
|--------------------------------|-----|-----|-----|
| IFRS 2 Osakeperusteiset maksut | 0,0 | 0,8 | 1,2 |
|--------------------------------|-----|-----|-----|

|                  |     |     |     |
|------------------|-----|-----|-----|
| IAS 12 Tuloverot | 7,5 | 7,8 | 8,7 |
|------------------|-----|-----|-----|

|   |     |     |     |
|---|-----|-----|-----|
| Vähemmistöosuuden ryhmittely omaan pääomaan | 3,9 | 7,5 | 9,5 |
|---|-----|-----|-----|

|   |      |      |      |
|---|------|------|------|
| Vähemmistöosuuden muutos, IFRS -oikaisu | -0,3 | -0,3 | -0,7 |
|---|------|------|------|

|                         |   |       |       |
|-------------------------|---|-------|-------|
| Pääomalainan ryhmittely | - | -36,8 | -36,9 |
|-------------------------|---|-------|-------|

|                     |     |     |     |
|---------------------|-----|-----|-----|
| Muut IFRS -oikaisut | 2,3 | 1,3 | 2,9 |
|---------------------|-----|-----|-----|

|            |      |      |     |
|------------|------|------|-----|
| Kurssierot | -1,7 | -0,2 | 1,0 |
|------------|------|------|-----|

|  |       |       |       |
|--|-------|-------|-------|
|  | -13,7 | -45,3 | -43,5 |
|--|-------|-------|-------|

|   |          |             |             |
|---|----------|-------------|-------------|
| <b>Tilikauden voiton IFRS -oikaisut</b> | <b>-</b> | <b>23,5</b> | <b>29,0</b> |
|---|----------|-------------|-------------|

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Oma pääoma, IFRS</b> | <b>461,7</b> | <b>679,1</b> | <b>582,9</b> |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|

19.10.2005 klo 8.00

18 (19)

**TietoEnatorin osavuositiedot 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

FAS:ista IFRS:ään siirtymisen vaikutus muiden vertailulukujen osalta on esitetty tiedotteessa 28.2.2005

| <b>Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2005</b> | <b>Osakkeet</b>   | <b>%</b>      |
|--|-------------------|---------------|
| 1 Didner & Gerge Aktiefond                   | 1.800.000         | 2,3%          |
| 2 Nordea fonder                              | 1.733.580         | 2,2%          |
| 3 Roburs fonder                              | 1.475.925         | 1,9%          |
| 4 Svenska Litteratursällskapet i Finland     | 1.314.000         | 1,7%          |
| 5 Tapiola                                    | 1.180.980         | 1,5%          |
| 6 SEB fonder                                 | 1.166.660         | 1,5%          |
| 7 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma    | 977.400           | 1,2%          |
| 8 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen   | 946.823           | 1,2%          |
| 9 OP-rahastot                                | 946.794           | 1,2%          |
| 10 Pekka Viljakainen                         | 669.447           | 0,9%          |
| Muut hallintarekisteröidyt                   | 49.712.921        | 63,1%         |
| Muut   | 18.174.092        | 23,1%         |
| <b>Yhteensä</b>                              | <b>78.742.122</b> | <b>100,0%</b> |

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin.

TietoEnator aloitti omien osakkeiden hankinnan 1.9.2005. 30.9.2005 TietoEnator omisti 1,36 miljoonaa osaketta.

19.10.2005 klo 8.00

19 (19)

**TietoEnatorin osavuosisikatsaus 3/2005 (1.1. - 30.9.2005)**

**Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille** järjestetään Tukholmassa klo 9.00 paikallista aikaa (10.00 EET) paikkana Nordic Sea Hotel, Vasaplan, kabinetti Oceanen.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat konsernijohtaja Matti Lehti, konsernijohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela sekä sijoittajasuhteista ja talousviestinnästä vastaava johtaja Päivi Lindqvist. Ilmoittautumiset Therese Edehornille, therese.edehorn@tietoenator.com, puh. +46 8 632 1411.

Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa [www.tietoenator.com/presentations](http://www.tietoenator.com/presentations) ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen.

**Puhelinneuvottelu** on Suomen aikaan klo 16.00. Neuvottelussa ovat mukana konsernijohtaja Matti Lehti, konsernijohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela ja sijoittajasuhteista ja talousviestinnästä vastaava johtaja Päivi Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 20 7365 8426, tunnus 'TietoEnator'. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa [www.tietoenator.com/presentations](http://www.tietoenator.com/presentations). Nauhoituksen voi kuunnella 27.10.2005 asti puhelinnumerosta +44 20 7365 8427, koodi 7743 2176. Tallenne neuvottelusta on myös internetissä TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät TietoEnatorin Internet-palvelusta <http://www.tietoenator.com>.

**TIETOENATOR OYJ****Lisätietoja:**

Åke Plyhm, konsernijohtajan varamies, puh. +46 8 632 1410, +46 705 658 631,  
[ake.plyhm@tietoenator.com](mailto:ake.plyhm@tietoenator.com),

Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 0400 434 974, [timo.salmela@tietoenator.com](mailto:timo.salmela@tietoenator.com) tai  
Päivi Lindqvist, sijoittajasuhteista ja taloudellisesta tiedottamisesta vastaava johtaja, puh. 09 8626 3276, 040 708 5351, [paivi.lindqvist@tietoenator.com](mailto:paivi.lindqvist@tietoenator.com).

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on lähes 15.000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 20 maassa.

[www.tietoenator.com](http://www.tietoenator.com)

**TietoEnator Oyj**

Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33  
02631 ESPOO  
puh. 09 862 6000  
faksi 09 862 63091  
kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1  
SE-164 87 KISTA, SWEDEN  
Puh. +46 8 632 1400  
Faksi +46 8 632 1420

e-mail: [info@tietoenator.com](mailto:info@tietoenator.com)  
[www.tietoenator.com](http://www.tietoenator.com)